
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ato Administrativo 42/2021 
 

 

Homologação dos resultados da prova de 
proficiência em língua estrangeira no âmbito 
do MPED, semestre 2021.2. 

 

O Coordenador do Programa de Pós Graduação em Educação e Diversidade- 

PPGED/UNEB, no uso das suas atribuições legais e regimentais, com base na Resolução do 

Colegiado PPGED, n. 02/2021, RESOLVE: 

 
Art. 1°: Homologar os resultados da prova de proficiência em língua estrangeira, 

semestre 2021.2 conforme relação a seguir: 

 

 Nome Língua Estrangeira Nota 

1.  Adriano Gonçalves De Oliveira Espanhol 7,0 

2.  Ana Maria Anunciação Da Silva Espanhol 8,5 

3.  Andre Luiz De Araujo Lima Inglês 9,5 

4.  Carolina Maia De Araújo Espanhol 7,0 

5.  Clara Gomes De Santana Inglês 9,7 

6.  Deralucia Oliveira Nascimento Queiróz Espanhol 8,5 

7.  Edilene Araújo Da Silva Espanhol 8,5 

8.  Edneide Vitor Costa Espanhol 9,5 

9.  Elmo Maturino Espanhol 7,0 

10.  Ely Makeise Araujo Dos Santos Martins Espanhol 9,0 

11.  Fabiane Pinto Da Silva Oliveira Espanhol 7,0 

12.  Franciele Reis Messias Espanhol 9,0 

13.  Iane Rocha Mendes Espanhol 10,0 

14.  Jadla Moraes Menezes Espanhol 9,5 

15.  Jesiane Da Luz Oliveira Inglês 9,4 

16.  José Mateus Carvalho Dos Santos Espanhol 8,0 



17.  Luciete Dos Santos Oliveira Espanhol 7,0 

18.  Márcia Regina De Souza Costa Espanhol 9,0 

19.  Maria Aparecida Mota Santos Inglês 9,7 

20.  Maria Cristina Moura Santos Espanhol 5,5 

21.  Marilene dos Santos Queiroz Espanhol 0,0 

22.  Marileuza Da Silva Almeida Espanhol 9,5 

23.  Martina Indira Jesus Da Silva Espanhol 9,0 

24.  Monica Gomes Da Silva Espanhol 8,5 

25.  Ronivaldo Da Silva De Almeida Inglês 9,7 

26.  Suelene Silva Lima Espanhol 9,0 

27.  Tatiane Da Silva Lima Espanhol 9,0 

28.  Uilsom De Almeida Bitencourt Espanhol 9,0 

29.  Valdimécia Maria Mota Rios Espanhol 8,0 

30.  Vera Lúcia Silva Dos Santos Espanhol 7,0 

31.  Virgínia Araújo Lima Santana Espanhol 10,0 

 
Este Ato entrará em vigor a partir da data de sua publicação. 

 
 

 
Jacobina, 27 de outubro de 2021. 

 

                                                                                       


